Si alguno de los mencionados Sres. no lo hubiera hecho, durante el año 1956; se le ruega que, cuanto antes, envíe a esta Cancillería Secretaría relación escrita, utilizando el modelo publicado en el B. O. del Obispado de 1947, págs. 102 y 103.

Léanse, con detención, las Normas publicadas en el «Boletín» de 1946, páginas 405 a 410 y se verá la obligación que tienen los Párrocos o Eónomos de comunicar al Ordinario, «quam primum»,

en el término de tres días, la administración del referido Sacramento de la Confirmación.

Salamanca, 28 de enero de 1957.

Avelino López,
Canciller-Secretario

Documentos de la Santa Sede

S. Congregación de Religiosos

DECRETUM

Normae dantur quoad conventus qui accomodatam statuum perfectionis renovationem respiciunt.

Salutaris atque foecundus ille renovationis accommodatae Statuum perfectionis motus, qui a maximo Congressu romano, Anno Sancto 1950 iam in finem vertente, Paterno ac Illustri ductu SS. Domini Nostri Pii Pp. XII celebrato, feliciter sumpsit initium, per totum hoc quinquennium (1950-1956), uberes fructus ubique tulit, tum ad religiosam perfectionem ac formationem quod spectat, tum ad ministerium apostolicum ac Institutorum inter se coordinationem.

Ut autem haec benefica renovatio et accommodatio consulte ac ordinate procedant, in dies progrediatur, intensior fiant tutiusque diffundatur, S. Congregatio negotiis religiosum Sodalium praeposita, obtenta venia et approbatione SS. Domini Nostri in audientia Emmentissimi Cardinali Praefecto huius S. Congregationis, die 3 Novembris 1955 concessa, sequentes normas statuere decrevit, tum maxime valituras quum renovatio disciplinae ac vitae internae Statuum perfectionis in quaestionem venerit, salvo quidem iure Ordinariorum prout sacris Canonibus sancitur:

1. Conventus seu Congressus tam dioecesanos quam regionales vel nacionales, sicut etiam lectionum cursus atque scholas peculiares pro Sodalibus viris vel feminis Statuum perfectionis, in quibus eorum vita interna, condicio iuridica, vel educatio atque formatio in illos tradenda tractantur, inconsulta S. Congregatione de Religiosis agere vel institute non licet. Ius enim ac ipsa natura rei postulat ut Sancta Sedes, cui publici perfectionis status moderatio suprema et efficax reservatur, secura reddatur tam de doctrina quam de opportunitate programmatum pariterque de competentia et experientia illorum qui in coetibus istis praesse vel docere habebunt.

2. Curent igitur conventuum cursuumque huius generis promotores vel praesides tempestive huic S. Congregationi argumentorum et oratorum elenchum exhibere; conventu autem habito, is qui ei praefuit, ad eandem S. Congregationem referat de rebus tractatis, de disputationibus habitis, de conclusionibus collectis, et generatim de omnibus quae accomodatam perfectionis Statuum renovationem tangunt.